Horário: 15:00 horas 

1.1.3. Endereço: https://www.ghc.com.br/agoratemespecialista 

1.2. A vigência deste Edital será de 12 (doze) meses, podendo ser renovado até os limites 

legais. 

1.3. O recurso orçamentário destinado para o projeto será de R$ R$ 10.957.206,00 (dez 

milhões novecentos e cinquenta e sete mil duzentos e seis reais). 

1.4. Os demais aspectos relativos aos prazos do processo constam do ANEXO I – Cronograma 

de Execução, deste documento. 

1.5. O cadastramento será realizado em fluxo contínuo, sujeito a períodos de análise e parecer 

por parte do Grupo Hospitalar Conceição, permanecendo aberto durante toda a vigência do